
z dnia  13 września 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA ....................
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie  zmiany Statutu Bielskiego Pogotowia Ratunkowego w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 814), art 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2015 r. 
poz.618 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych

Rada Powiatu w Bielsku-Białej
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Bielskiego Pogotowia Ratunkowego w Bielsku-Białej będącym załącznikiem do  Uchwały Nr 
IV/22/167/12 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z 26 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Bielskiemu 
Pogotowiu Ratunkowemu w Bielsku-Białej (t.j.  Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016 r. poz. 
3598), wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku nr 2 do Statutu będącym Wykazem medycznych komórek organizacyjnych Bielskiego 
Pogotowia Ratunkowego i  Przedsiębiorstwa Pogotowie Ratunkowe, ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

"9.  Podstawowy zespół ratownictwa medycznego - Bielsko-Biała, ul. Leszczyńska 43”

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. 

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: F2080FEF-F7FE-45C7-A036-51C4D7F17604. Projekt Strona 1 z 1




